
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20249009

 
 
CONTRATO Nº...........: 20249009      
 
ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP
008.2024
 
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES
 
CONTRATADA(O).....: SD PUBLICIDADE E COMUNICACAO LTDA,
Inscrita no CNPJ/MF sob o Nº. 30.280.588/0001-45.
 
OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOB DEMANDA
DE APOIO À SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL EM AÇÕES E
EVENTOS DA INSTITUIÇÃO, NO QUE DIZ RESPEITO A REDAÇÃO
DE TEXTOS, PREPARAÇÃO E TRANSCRIÇÃO DE DOCUMENTOS
PARA MATÉRIAS E/OU MATERIAIS À SEREM VEICULADOS NAS
REDES  SOCIAIS  E  SITE  DA  EDILIDADE,  BEM  COMO  NA
IMPRENSA.
 
VALOR TOTAL................: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024
unidade orçamentaria: 01 01
projeto atividade: 2.001 - manutenção do funcionamento da câmara
de vereadores
ficha de despesa: 33903900
fonte de recurso: 1500000000, no valor de R$ 20.000,00.
 
VIGÊNCIA...................: 25 de Março de 2024 a 31 de Dezembro de
2024
 
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Março de 2024

Publicado por: DANILO TARGINO
Código Identificador: 38587706

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/03/2024.
EDIÇÃO 1866. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


